
OBJEDNÁVKA (nabfdka na uzavrenf smlouvy) číslo: I KPB_ 177 _201 9 

datum vystavení objednávky: 13.11.2019 

objednatel: dodavatel: - ---
Knihovna Petra Bezruče v Opavě, p.o. OTIS a.s. 
Nádražní okruh 27 Jana Opletala 3506/45 
746 01 Opava 690 02 Bfeclav 
IC: 00318574, DIČ: CZ00318574 I Č:42324254, DIC: CZ42324254 
Nejsme plátci DPH Bankovní spojení: KB Breclav 
bankovní spojenf: KB Opava Číslo účtu: 1  
číslo účtu:  ID datové schránky: 
ID datové schránky: gyzv7st Zastoupen:      
zastoupen:      
vyrizuje:     
telefon:  Vyřazuje :  
e-mail:  Telefon:  

e-mail:  

Knihovna Petra Bezruče v Opavě, p.o. objednává u dodavatele za nfže uvedených podmínek 
následující plnění: -
Objednávka na opravu havarijního stavu hydraulického agregátu u výtahu č. M1 018 na adrese: 
Knihovna Petra Bezruče v Opavě, Nádražní okruh 27, 746 01 Opava 

sjednaná úplata: bez DPH: 1 89 098 Kč 1 vtetně DPH (pokud úplata podléhá dani) 1 107 809 Kč 

splatnost úplaty: do 14 dní ode dne doručen[ faktury objednateli 

doba dodání: Dle dohody u konkrétního nákupu nebe služby 

místo dodání: Sídlo objednatele 

Uplata musí být vyúčtována fakturou (datlovým dokladem). která bude obsahovat vedle náležitosti dallového dokladu číslo 
objednávky a popis plnění (označení zboží, popis provedených prací apod.) a její pfílohou musí být objednatelem potvrzený 
doklad o fádném splnění dluhu dodavatele (dodací list, pledávací protokol apod.). Dodavatel smí fakturu vystavit až po 
fádném splnění svého dluhu vyplývaJícího ze smlouvy uzavlené na základě této objednávky Faktura musí být zaslána na 
výše uvedenou adresu objednatele 
V plípadé prodlení dodavatele s ládnym splněnfm dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavrené na základě této objednávky 1e 
objednatel oprávněn od uzavlené smlouvy odstoupit. 
Tato objednávka muže být přijata a smlouva na jejím základě muže být uzavfena pouze úplnou a bezvýhradnou 
akceptací lejího obsahu Oakékoll změny, dodatky čl odchylky se nepfipouštt1 a výlučně písemnou formou, 
11 to nejpozději do 10 dnů od data jejího vystaveni, tzn., že v této lhůtě musí být pfijetí objednávky dodavatelem 
doručeno objednateli. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že smlouva uzavfená na základě této objednávky je povinně uvefejl'\ovanou smlouvou dle 
zákona o registru smluv, a dohodly se, že lato smlouva bude uvefejnéna v registru smluv v celém rozsahu, nebor obsahuJe-ll 
Informace ti metadata, které se dle zákona o registru smluv obecně neuvelejllují nebo které maji ti mohou být vylouteny, 
smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvelejněna jako celek vtetně takových informací a metadat 
(osobních údajů apod.). Uvefejněni této smlouvy v reglslru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejim uzavlení objednatel 
Nezajlstí-11 však uvelejnéní této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejího 
uzavtení, Je uvelejnění povinen nejpozději do 30 dnů od uzavtení této smlouvy v souladu se zákonem zajistit dodavatel 
Strana uvefejl'\ujíci smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uvele)néní 
smlowy také druhé smluvní sl!ané. 
Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně pfijímá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ní vyplývající fádně a včas 
splnit. Dodavatel prohlašuje, že osoba podepisující za něj tuto objednávku je oprávněna tak učini t. 

za objednatele: za dodavatele: 

Ověfil správce rozpočtu: I  datum: I 13.11.2019 

Km ll& vn a Pella Bezruče • Opavě . ·'fflť-1 :•$...~ 
~- . ~-=.~ 

.. ;!".~.J.f tl" ."'t~ 

,1. ... , ,-. 
 , ,., c,.; ..... 

l•. I 

a podpis dodavatele 
llf,. ;..._\' I 

Knihovny_ Petra Bezruče v Opavě 




